
Anno accademico: 2024/2025
Corso di Studio: LM Ingegneria delle Infrastrutture Viarie e Trasporti
Anno di Studio: 1°  Strade

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì
08:15
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09:15
09:30
09:45
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10:15
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Anno accademico: 2024/2025
Corso di Studio: LM Ingegneria delle Infrastrutture Viarie e Trasporti
Anno di Studio: 1°  Trasporti

mercoledì giovedì venerdì

Pianificazione dei trasporti
Nigro Marialisa

DS3A [Vasca Navale 79/81]
11:00 - 13:00

Metodi numerici e statistici per 
l'ingegneria civile
Bellotti Giorgio

N7 [Vasca Navale 79/81]
09:00 - 11:00

Materiali stradali
Calvi Alessandro

DS3A [Vasca Navale 79/81]
09:00 - 11:00

Metodi numerici e statistici per 
l'ingegneria civile
Bellotti Giorgio

N7 [Vasca Navale 79/81]
09:00 - 11:00

Materiali stradali
Calvi Alessandro

DS3A [Vasca Navale 79/81]
09:00 - 11:00

Pianificazione dei trasporti
Nigro Marialisa

DS3A [Vasca Navale 79/81]
11:00 - 13:00

Teoria delle infrastrutture 
viarie

De Blasiis Maria Rosaria
DS3A [Vasca Navale 79/81]

11:00 - 13:00

Teoria delle infrastrutture 
viarie

De Blasiis Maria Rosaria
DS3A [Vasca Navale 79/81]

11:00 - 13:00

Teoria delle infrastrutture 
viarie

De Blasiis Maria Rosaria
DS3A [Vasca Navale 79/81]

11:00 - 13:00

Pianificazione dei trasporti
Nigro Marialisa

DS3A [Vasca Navale 79/81]
11:00 - 13:00

martedì

Ricerca operativa
Pacciarelli Dario

DS3A [Vasca Navale 79/81]
09:00 - 11:00

Teoria 
delle 

infrastrutt
ure viarie
De Blasiis 

Maria 
Rosaria
DS3A 

Teoria delle infrastrutture 
viarie

De Blasiis Maria Rosaria
DS3A [Vasca Navale 79/81]

11:00 - 13:00

Teoria delle infrastrutture 
viarie

De Blasiis Maria Rosaria
DS3A [Vasca Navale 79/81]

11:00 - 13:00



Anno accademico: 2024/2025
Corso di Studio: LM Ingegneria delle Infrastrutture Viarie e Trasporti
Anno di Studio: 2°  Strade

lunedì mercoledì venerdì
13:00
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Anno accademico: 2024/2025
Corso di Studio: LM Ingegneria delle Infrastrutture Viarie e Trasporti
Anno di Studio: 2°  Trasporti

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì
09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45

martedì giovedì

Progettazione delle infrastrutture 
ferroviarie

De Blasiis Maria Rosaria
DS3A [Vasca Navale 79/81]

13:00 - 15:00

Ingegneria sanitaria-
ambientale
Fiori Aldo

N7 [Vasca Navale 79/81]
13:00 - 15:00

Sovrastrutture stradali e 
ferroviarie

Bella Francesco
DS3A [Vasca Navale 79/81]

13:00 - 15:00

Progettazione di infrastrutture 
aeroportuali

Bianchini Ciampoli Luca
DS3A [Vasca Navale 79/81]

13:00 - 15:00

Scavi e opere in sotterraneo
Graziani Alessandro

DS3A [Vasca Navale 79/81]
13:00 - 15:00

Scavi e opere in sotterraneo
Graziani Alessandro

DS3A [Vasca Navale 79/81]
13:00 - 15:00            

Sovrastrutture stradali e ferroviarie
Bella Francesco

DS3A [Vasca Navale 79/81]
15:00 - 17:00

Progettazione delle 
infrastrutture ferroviarie
De Blasiis Maria Rosaria

DS3A [Vasca Navale 79/81]
15:00 - 17:00

Sovrastrutture stradali e 
ferroviarie

Bella Francesco
DS3A [Vasca Navale 79/81]

15:00 - 17:00

Progettazione di infrastrutture 
aeroportuali

Bianchini Ciampoli Luca
DS3A [Vasca Navale 79/81]

15:00 - 17:00

Trasporti urbani e 
metropolitani

Cipriani Ernesto
DS1 [Vasca Navale 109]

08:00 - 10:00                           

Trasporti urbani e 
metropolitani

Cipriani Ernesto
DS3B [Vasca Navale 79/81]

09:00 - 11:00                            

Trasporti urbani e metropolitani
Cipriani Ernesto

DS3B [Vasca Navale 79/81]
09:00 - 11:00                            

Trasporto pubblico
Petrelli Marco

DS1 [Vasca Navale 109]
10:00 - 12:00                              

Trasporto pubblico
Petrelli Marco

DS3B [Vasca Navale 79/81]
11:00 - 13:00                          

Trasporto pubblico
Petrelli Marco

DS3B [Vasca Navale 79/81]
11:00 - 13:00                                  



Anno accademico: 2024/2025
Corso di Studio: LM Ingegneria delle Infrastrutture Viarie e Trasporti
Anno di Studio: Elenco esami affini integrativi 

giovedì venerdì
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45

Ingegneria sanitaria-
ambientale
Fiori Aldo

N3 [Vasca Navale 79/81]
14:00 - 16:00

Materiali per l'ingegneria civile
Lanzara Giulia

N3 [Vasca Navale 79/81]
14:00 - 16:00

Geologia applicata
Mazza Roberto

 [Vasca Navale 79/81]
14:00 - 16:00                                    

Aula N23

Disegno
Bianchini Ciampoli Luca

N3 [Vasca Navale 79/81]
13:00 - 15:00

martedì mercoledì

Ingegneria sanitaria-
ambientale
Fiori Aldo

N7 [Vasca Navale 79/81]
13:00 - 15:00

Disegno
Bianchini Ciampoli Luca

N3 [Vasca Navale 79/81]
14:00 - 16:00

Geologia applicata
Mazza Roberto

N3 [Vasca Navale 79/81]
14:00 - 16:00

Sicurezza e organizzazione 
del lavoro in cantiere
Alfaro Degan Guido

N20 [Vasca Navale 109]
16:00 - 18:00

Sicurezza e organizzazione del 
lavoro in cantiere

Alfaro Degan Guido
N20 [Vasca Navale 109] 

16:00 - 18:00

Materiali per l'ingegneria civile
Lanzara Giulia

N20 [Vasca Navale 109]
15:00 - 17:00                 

Diritto e legislazione dei lavori 
pubblici (ii modulo diritto dei 

lavori pubblici)
Ferrante Andrea

N23 [Vasca Navale 79/81]
16:00 - 18:00

Diritto e legislazione dei 
lavori pubblici (ii modulo 
diritto dei lavori pubblici)

Ferrante Andrea
N7 [Vasca Navale 79/81]

16:00 - 18:00


